

Bruhn Grafisk ApS
Vokseværket VitaPark, Vitavej 71, 8300 Odder

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 36 06 24 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Kim Bruhn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bruhn Grafisk ApS
Vokseværket VitaPark
Vitavej 71
8300 Odder

CVR-nr.: 36 06 24 60
Stiftet: 1. august 2014
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mette Pilgaard Burgdorf
Kim Bruhn

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive grafisk produktion, herunder udvikling af hjemmesider, tryksager, visuel kommunikation samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 676.554 kr. mod 732.353 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.948 kr. mod -92.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	676.554	732.353
Bruttofortjeneste		
1 Personaleomkostninger	-490.772	-748.225
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-82.857	-82.857
	102.925	-98.729
Driftsresultat		
Andre finansielle indtægter	2.798	2.181
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.569	-20.944
	85.154	-117.492
Resultat før skat		
3 Skat af årets resultat	-19.206	25.100
	65.948	-92.392
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.948	0
Disponeret fra overført resultat	0	-92.392
	65.948	-92.392
Disponeret i alt		

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	232.800	295.657
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>232.800</u>	<u>295.657</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.444	52.444
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.444</u>	<u>52.444</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>265.244</u>	<u>348.101</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.033	207.989
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	12.478
	Udsudte skatteaktiver	10.494	29.700
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
	Andre tilgodehavender	8.552	8.405
	Periodeafgrænsningsposter	3.007	0
	Tilgodehavender i alt	<u>200.086</u>	<u>258.572</u>
	Likvide beholdninger	<u>229.522</u>	<u>27.581</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>429.608</u>	<u>286.153</u>
	Aktiver i alt	<u>694.852</u>	<u>634.254</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	1.423	-64.525
	Egenkapital i alt	<u>51.423</u>	<u>-14.525</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>264.377</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>264.377</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.439	63.498
	Gæld til associerede virksomheder	373.657	100.000
	Anden gæld	<u>243.333</u>	<u>220.904</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>643.429</u>	<u>384.402</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>643.429</u>	<u>648.779</u>
	Passiver i alt	<u>694.852</u>	<u>634.254</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	445.582	685.044
Pensioner	34.788	50.544
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.402</u>	<u>12.637</u>
	<u>490.772</u>	<u>748.225</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.569</u>	<u>20.944</u>
	<u>20.569</u>	<u>20.944</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>19.206</u>	<u>-25.100</u>
	<u>19.206</u>	<u>-25.100</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	<u>440.000</u>	<u>440.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>440.000</u>	<u>440.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2017	-144.343	-81.486
Årets afskrivninger	<u>-62.857</u>	<u>-62.857</u>
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-207.200</u>	<u>-144.343</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>232.800</u>	<u>295.657</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2017	-47.556	-27.556
Årets afskrivninger	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-67.556</u>	<u>-47.556</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>32.444</u>	<u>52.444</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-64.525	27.867
Årets overførte overskud eller underskud	<u>65.948</u>	<u>-92.392</u>
	<u>1.423</u>	<u>-64.525</u>